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Vi har indgået samarbejde med Forza     
 
 

Det er glædeligt, at uanset hvilke ugedage og tidspunkter man kommer op i hallen, så er der altid 
rigtig godt gang i badmintonspillet på næsten alle baner. Dette afspejler sig også i at vort 
medlemstal, som er stigende specielt i ungdomsafdelingen.  
 
Som tidligere meddelt har vi forhandlet ny samarbejdsaftale med både HEAD, RSL, Yonex og 
Forza. Meget overraskende kunne Cool Sport Aps., som har overtaget HEAD agenturet ikke tilbyde 
en forlængelse af den tidligere aftale, uden at det ville resultere i en væsentlig reduceret 
præmiekonto til Danish Junior Open. Derfor er det glædeligt, at det er lykkedes at indgå en ny 
samarbejdsaftale med Forza frem til august 2011, som indebærer en række fordele for Farum 
Badminton herunder en forøgelse af DJO præmiekontoen allerede i år. Vi ser nu frem til et 
mangeårigt samarbejde med Forza, som vi håber, vil blive til gavn for alle i Farum Badminton. Alle 
turneringsholdene spiller fortsat i HEAD poloshirts og shorts frem til august 2009, hvor der vil være 
ny klubpolo og shorts klar fra Forza. 
 
Mht. salg fra butikken, så har Kim Kjellerup en del tøj til salg, og der forventes også Forza ketsjere 
i nær fremtid. 
 
Gruppen omkring sponsorer er godt i gang med arbejdet, og jeg vil endnu en gang opfordre alle, 
som har kontakter eller idéer til firmaer, som vi kan kontakte, til at henvende sig til et af 
udvalgsmedlemmerne. 
 
DJO 2009 nærmer sig, og vi har i 2009 brug for, at alle yder en frivillig indsats i dagene d. 8.-10. 
maj. I bedes derfor allerede nu skrive DJO ind i jeres kalendere – både for at hjælpe klubben, men 
selvfølgelig også for at tage del i en masse godt samvær med de mange medlemmer i Farum 
Badminton. Det er meget tydeligt, at det er DJO, som gør Farum Badminton til noget specielt, og 
derfor er DJO vores væsentligste aktiv, når vi skal forhandle ny boldaftale, og forhåbentlig også i 
det videre arbejde med at indgå samarbejde med en række nye sponsorer. 
  
Til sidst vil jeg gerne opfordre til, at man møder op til generalforsamlingen d. 30. marts 2009  
kl. 20.00, for både at få information om hvordan det generelt går i klubben og i de enkelte udvalg, 
men også for at få indflydelse på fremtidige aktiviteter i Farum Badminton. 
 
Fortsat rigtig god badmintonsæson. 
 
 
 
Med venlig hilsen  
 
Stig W. Jensen                                                   
 


